
 1 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                             

      U C H W A Ł A  Nr IX/237/05 
                   

 
   Rady Miejskiej w Lubawce 

 
 

       z dnia  29 września 2005 roku 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2005 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami /, oraz  art. 109,  art. 124  
ustawy z  26.XI.1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 
roku  ze zmianami / Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
                                                        
  
                                            § 1 

                                                                                                                                       
Zwiększa się dochody                                                                               o kwotę                        27 800 
 
W dz. 756           Dochody od osób prawn., fiz., i innych jedn...     25 000 
Rozdz.  75615         Wpływy z pod. rolnego, leśnego...  
         §     0910        Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
W dz. 801                Oświata i wychowanie 2 200 
Rozdz. 80104          Przedszkola 
         §     0960        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
 
W dz. 851               Ochrona zdrowia 600 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
         §     0960        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
 
 
                                                   PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH                  17  266 754            

     
 

 §  2 
 

Zmniejsza się wydatki                                                                    o kwotę                        61 100 
                                        
W dz. 801                Oświata i wychowanie        1 100 
Rozdz. 80110          Gimnazja 1 100 
        §     4210         Zakup materiałów i wyposażenia 600 
        §     4350         Opłaty za usługi internetowe 500 
 
W Dz. 900               Gospodarka komunalna  60 000   
Rozdz. 9001            Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                              60 000 
        §      6050         Wydatki inwest. jedn. budżet  
 
 
                                                                              §  3 
 
Zwiększa  się  wydatki                                       o kwotę                      93 800 
  
W dz. 600                Transport i łączność                            60 000   
Rozdz. 60016           Drogi publiczne gminne 
        §     4270          Zakup usług remontowych 

 



 2 

 
 
 
W dz. 801        Oświata i wychowanie                8 200 
Rozdz. 80110          Gimnazja 6 000 
        §      6060        Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Rozdz. 80104          Przedszkola 2 200 
        §       4270        Zakup usług remontowych 
 
 
W dz. 851                Ochrona zdrowia 600 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
        §      4210         Zakup materiałów i wyposażenia 500 
        §      4300         Zakup usług pozostałych 100 
           
 
W dz. 921                Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        25 000 
Rozdz. 92120          Ochrona i konserwacja zabytków  
        §     2720          Dotacje celowe z budżetu na finansow. lub dofinansow. 
                                 prac remontow. i konserwatorskich obiektów zabytkowych...  
 
 
  
                                             PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH                          18 202 854    
                                                                                                                              

 
§ 4 

 
Ustala się niedobór budżetu gminy w kwocie 4 900, który sfinansowany będzie z wolnych 
środków z rozliczenia 2004 roku. 

                                                                              
          
                                                                               §  5 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Lubawka. 
 
 

§  6 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 


